МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.07.2024                                                                                          № 50
с. Итатка
Об утверждении перечня автомобильных

дорог местного значения общего пользования Итатского сельского поселения
       В целях реализации положений Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог местного значения общего пользования Итатского сельского поселения, согласно приложению.
2. Управляющему делами опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене и разместить на официальном сайте Итатского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Итатского

сельского поселения
В.Ю. Бебек

Порошина С.М.
3822 93 95 25

	Приложение к постановлению

	                     Администрации Итатского
           сельского поселения

	                           от 23.07.2024г. № 50

	Перечень

	автомобильных дорог общего пользования (местного значения), находящихся на территории

	муниципального образования «Итатское сельское поселение»

	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Идентификационный номер
	Учетный номер
	Тип покрытия, км
	Ж.д. переезды шт.

	Всего
	асфальт
	гравийное
	грунтовое
	бетонное (дорожные плиты)

	(6+7+8+9)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	с. Итатка,

ул. Береговая
	69-654-417 ОП МП 69-001
	69-001
	1,009

	1,009

	-

	2
	с. Итатка,

ул. Болотная
	69-654-417  ОП МП 69-002
	69-002
	0,982

	0,982

	-

	3
	с. Итатка,

пер. Болотный
	69-654-417  ОП МП 69-003
	69-003
	0,2

	0,2

	-

	4
	с. Итатка,

ул. Гагарина
	69-654-417  ОП МП 69-004
	69-004
	1,755
	1,755

	-

	5
	с. Итатка,

пер. Гагарина
	69-654-417  ОП МП 69-005
	69-005
	0,2

	0,2

	-

	6
	с. Итатка,

ул. Герцена
	69-654-417  ОП МП 69-006
	69-006
	1,0

	1,0

	-

	7
	с. Итатка,

пер. Герцена
	69-654-417  ОП МП 69-007
	69-007
	0,75

	0,75

	-

	8
	с. Итатка,

ул. Гоголя
	69-654-417  ОП МП 69-008
	69-008
	1,562

	1,562

	-

	9
	с. Итатка,

ул. Железнодорожная
	69-654-417  ОП МП 69-009
	69-009
	1,609

	1,609

	1

	10
	с. Итатка,

пер. Железнодорожный
	69-654-417  ОП МП 69-010
	69-010
	0,3

	0,3

	-

	11
	с. Итатка,

ул. Заводская
	69-654-417  ОП МП 69-011
	69-011
	1,8

	1,8

	12
	с. Итатка,

ул. Заречная
	69-654-417  ОП МП 69-012
	69-012
	0,3

	0,3

	-

	13
	с. Итатка,

пер. Ключевской
	69-654-417  ОП МП 69-013
	69-013
	0,8

	0,8

	-

	14
	с. Итатка,

ул. Крылова
	69-654-417  ОП МП 69-014
	69-014
	0,441

	0,441

	-

	15
	с. Итатка,

пер. Крылова
	69-654-417  ОП МП 69-015
	69-015
	0,1

	0,1

	-

	16
	с. Итатка,

ул. Лесная
	69-654-417  ОП МП 69-016
	69-016
	0,649

	0,649

	-

	17
	с. Итатка,

ул. Линейная
	69-654-417  ОП МП 69-017
	69-017
	1,209

	1,209

	-

	18
	с. Итатка,

ул. Луговая
	69-654-417  ОП МП 69-018
	69-018
	0,7

	0,7

	-

	19
	с. Итатка,

пер. Луговой
	69-654-417 ОП МП 69-019
	69-019
	0,7

	0,7

	-

	20
	с. Итатка,

ул. Наречная
	69-654-417  ОП МП 69-020
	69-020
	1,0

	1,0

	-

	21
	с. Итатка, пер. Наречный
	69-654-417  ОП МП 69-021
	69-021
	0,4

	0,4

	-

	22
	с. Итатка,

ул. Пушкина
	69-654-417  ОП МП 69-022
	69-022
	0,919

	0,919

	-

	23
	с. Итатка,

ул. 1-я Рабочая
	69-654-417  ОП МП 69-023
	69-023
	0,574

	0,574

	-

	24
	с. Итатка,

ул. 2-я Рабочая
	69-654-417  ОП МП 69-024
	69-024
	0,427

	0,427

	-

	25
	с. Итатка,

ул. Северная
	69-654-417  ОП МП 69-025
	69-025
	0,923

	0,923

	-

	26
	с. Итатка,

ул. Сибирская
	69-654-417  ОП МП 69-026
	69-026
	0,395

	0,395

	-

	27
	с. Итатка,

ул. Советская
	69-654-417  ОП МП 69-027
	69-027
	1,496

	1,496
	--

	28
	с. Итатка,

пер. Советский
	69-654-417  ОП МП 69-028
	69-028
	0,7

	0,7

	-

	29
	с. Итатка,

пер. Сосновый
	69-654-417  ОП МП 69-029
	69-029
	0,2

	0,2

	-

	30
	с. Итатка,

ул. Степная
	69-654-417  ОП МП 69-030
	69-030
	0,210

	0,210

	-

	31
	с. Итатка,

ул. Таежная
	69-654-417  ОП МП 69-031
	69-031
	0,9

	0,9

	-

	32
	с. Итатка,

ул. Трудовая
	69-654-417  ОП МП 69-032
	69-032
	0,932

	0,932

	-

	33
	с. Итатка,

пер. Трудовой
	69-654-417  ОП МП 69-033
	69-033
	0,2

	0,2

	-

	34
	с. Итатка,

ул. Школьная
	69-654-417  ОП МП 69-034
	69-034
	0,4

	0,4

	-

	35
	с. Томское, ул. Маяковского
	69-654-417  ОП МП 69-035
	69-035
	4,696
	1,2
	0,596
	2,9

	Итого по сельскому поселению
	-
	-
	30,438
	2,955
	10,766
	15,221
	1,496
	-

3